
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XVII Tydzień zwykły,  26 VII - 2 VIII 2020 r. 

                NIEDZIELA  (dnia 26 lipca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Przemysława z okazji 15 rocznicy ślubu 

w prośbą o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny  

9,30 W intencji żyjących i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Karola z okazji 5 urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza o błogosławieństwo Boże i dary Ducha 

Św. z okazji urodzin 

              PONIEDZIAŁEK  (dnia 27 lipca) 

7,00 1. Za † Stefana Mikę, od Mirka Miki z rodziną   

        i 2. (poza parafią) od siostry Elżbiety z rodziną                

               WTOREK (dnia 28 lipca) 

17,00 1. Za †† Irenę i Stanisława 

           2. (poza parafią) Za † Stefana Mikę, od brata Alojzego z rodziną i 3. (poza parafią) 

od Marii Potocznej                 

               ŚRODA (dnia 29 lipca), św. Marty 

7,00 1. Za †† siostrę Michalinę i szwagra Leona Korcza;  

        2. (poza parafią) Za † Anetę Siatkowską, od brata Waldemara z rodziną   

               CZWARTEK (dnia 30 lipca), św. Piotra Chryzologa 

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 1. O umocnienie wiary i bezpieczeństwo dla prześladowanych chrześcijan na całym 

świecie oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci; 

        2. (poza parafią) Za † Ryszarda Dworniczuka, od rodziny Hałat, Grażyny i Uli 

                 PIĄTEK (dnia 31 lipca), św. Ignacego z Loyoli 
7,00 1. Za † Józefa Wrzeszcza, od sąsiadów z klatki; i 2. (p. parafią) od bratowej Krystyny 

17,00 Nabożeństwo do Krwi Najdroższej Jezusa; Za †† Franciszka Macurę, rodziców z 

obu stron i syna Krzysztofa                      

              I SOBOTA (dnia 1 sierpnia), św. Alfonsa Marii Liguoriego 

7,00 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających;  

        2. Za † Romana Stasia, od sąsiadki Marii z klatki nr 30; i 3. (p. parafią) od córki 

17,00 Za † Monikę Wandzel, od pracowników „Bazy”              

                NIEDZIELA  (dnia 2 sierpnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Jakuba z okazji rocznicy ślubu oraz w in-

tencji Anny z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny i Kazimierza z okazji 53 rocznicy ślubu 

oraz za Kazimierza z okazji urodzin 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji ks. wikarego Przemka z okazji urodzin;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji córki Kingi z okazji 40 urodzin 

19,00 O nawrócenie dla Patryka 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XVII Niedziela zwykła, dnia 26 lipca 2020 r. 

 

Po każdej Mszy św. błogosławimy samochody i inne pojazdy mechaniczne i za-

chęcamy kierowców do włączenia się w akcję pomocy polskim misjonarzom 

w zakupie środków transportu przez złożenie ofiary przy odbieraniu na parkin-

gu pamiątek poświęcenia swych pojazdów. 

 

Liturgiczne obchody tygodnia:  

w środę wspomnienie św. Marty, w piątek – św. Ignacego z Loyoli, w sobotę 

– św. Alfonsa Marii Liguoriego. 

 

W czwartek na g. 16,20 zapraszamy członków Apostolstwa Dobrej Śmierci na 

nabożeństwo i Mszę św. 

 

W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca, czcimy Niepokalanego Serce 

Maryi Panny, zapraszamy na Mszę św. i różaniec w duchu wynagradzającym 

o g. 7. W tym dniu także będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramental-

ną od g. 8. Prosimy zgłosić chorych w zakrystii. 

 

 W sobotę rozpoczynamy miesiąc trzeźwości i abstynencji. Modlimy się tej inten-

cji, zachęcamy do wpisania swych postanowień do parafialnej księgi trzeźwo-

ści. 

W przyszłą niedzielę przypada dzień odpustu Porcjunkuli, który wierni mogą uzy-

skać nawiedzając kościół i spełniając zwykłe jego warunki. 

 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 

32. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 34. 

Dziękujemy osobom angażującym się w różne prace dla naszej wspólnoty, 

szczególnie ostatnio za prace porządkowe na probostwie. 

 

 Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli (5218 zł) na potrzeby inwestycyjne parafii 

(malowanie probostwa i planowane ocieplanie pozostałych ścian domu spo-

tkań). W przyszłą niedzielę – kolekta na potrzeby diecezji. 

 

_____________________________ 

Wyjdziemy z tej świątyni pobłogosławieni przez Boga, by nie utracić posiadanego 

skarbu wiary i przynależności do Królestwa Bożego. Na co dzień mamy jednak 

pamiętać, że cena tego Królestwa jest wielka, dlatego mamy je stawiać na 

pierwszym miejscu. Będzie to wyrazem naszej chrześcijańskiej mądrości. 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

w okresie wakacyjnym tylko 

bezpośrednio po Mszy św.  

w tygodniu 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  
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XVII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

1 KRL 3, 5. 7-12; PS 119; RZ 8, 28-30; MT 13, 44-52; 

Czytanie z  Pierwszej Księgi Królewskiej 

    W Gibeonie ukazał się Pan Salomonowi w nocy, we śnie. Wte-

dy rzekł Bóg: „Proś o to, co mam ci dać”. A Salomon odrzekł:  

„O Panie, Boże mój, Tyś ustanowił królem Twego sługę, w miej-

sce Dawida, mego ojca, a ja jestem bardzo młody. Brak mi do-

świadczenia. Ponadto Twój sługa jest pośród Twego ludu, któryś 

wybrał, ludu mnogiego, który nie da się zliczyć ani też spisać,  

z powodu jego mnóstwa. Racz więc dać Twemu słudze serce 

pełne rozsądku do sądzenia Twego ludu i rozróżniania dobra  

i zła, bo któż zdoła sądzić ten lud Twój tak liczny?”. .  

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian 

       Bracia:   Wiemy, że Bóg z tymi, którzy Go miłują, współ-

działa we wszystkim dla ich dobra, z tymi, którzy są powołani 

według Jego zamiaru. Albowiem tych, których od wieków po-

znał, tych też przeznaczył na to, by się stali na wzór obrazu Jego 

Syna, aby On był pierworodnym między wielu braćmi.    Tych 

zaś, których przeznaczył, tych też powołał, a których powołał, 

tych też usprawiedliwił, a których usprawiedliwił, tych też obda-

rzył chwałą.  

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza. 

   Jezus opowiedział tłumom taką przypowieść:   „Królestwo nie-

bieskie podobne jest do skarbu ukrytego w roli. Znalazł go pe-

wien człowiek i ukrył ponownie. Uradowany poszedł, sprzedał 

wszystko, co miał, i kupił tę rolę.    Dalej, podobne jest królestwo 

niebieskie do kupca, poszukującego pięknych pereł. Gdy znalazł 

jedną drogocenną perłę, poszedł, sprzedał wszystko, co miał,  

i kupił ją”.    „Dalej, podobne jest królestwo niebieskie do sieci, 

zarzuconej w morze i zagarniającej ryby wszelkiego rodzaju. Gdy 

się napełniła, wyciągnęli ją na brzeg i usiadłszy, dobre zebrali  

w naczynia, a złe odrzucili. Tak będzie przy końcu świata: wyjdą 

aniołowie, wyłączą złych spośród sprawiedliwych i wrzucą  

w piec rozpalony; tam będzie płacz i zgrzytanie zębów. Zrozu-

mieliście to wszystko?” Odpowiedzieli Mu: „Tak jest”. A On 

rzekł do nich: „Dlatego każdy uczony w Piśmie, który stal się 

uczniem królestwa niebieskiego, podobny jest do ojca rodziny, 

który ze swego skarbca wydobywa rzeczy nowe i stare”.   

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Zgromadzeni jako lud Boży 

Nowego Przymierza, mamy 

dać wyraz swej wierze i 

prawdziwej chrześcijańskiej 

mądrości. Nasz udział w 

niedzielnej Mszy św. ma być 

wyrazem, że na pierwszym 

miejscu stawiamy sprawę 

Królestwa Bożego, bo ono 

ma najwyższą cenę, ono jest 

drogocenną perłą, którą 

mamy zdobyć.  

Przypowieść o drogocennej 

perle (i sieci) ma nas nau-

czyć, że Królestwo Boże ma 

bezcenną wartość i warto 

dla jego zdobycia poświęcić 

wszystko inne, tak jak uczy-

nił Salomon wybierając dar 

mądrości. Kto szuka Bożego 

Królestwa i poświęca się dla 

niego, z tym jest Bóg, który 

współdziała z ludźmi dla ich 

dobra i przyszłej chwały.  

Drodzy bracia 

i siostry, dro-

dzy użytkow-

nicy pojaz-

dów!  

Tydzień św. 

Krzysztofa to 

także czas 

szczególnego 

zwrócenia 

uwagi na spra-

wę bezpiecz-

nego porusza-

nia się po dro-

gach. Jako 

wierzący mu-

simy być 

ludźmi życzli-

wymi i odpo-

wiedzialnymi 

użytkownikami dróg,  gotowymi służyć  i  pomagać  

innym oraz dokładać  troski  o poszanowanie  zasad  

bezpieczeństwa  drogowego.  Ani lekkomyślność, ani 

agresja, ani nietrzeźwość za kierownicą nie powinny 

cechować żadnego chrześcijanina. MIVA Polska przypo-

mina o tym w zasadach zwanych Dekalogiem Kierowcy 

i zachęca do rachunku sumienia kierowcy.  

 Umiłowani! Misjonarze informują, że pomimo 

zagrożenia epidemią, pomimo braków podstawowych 

środków do życia, ludzie pragną Eucharystii i czekają  

z niecierpliwością na dar Komunii Świętej. Oby i w nas 

trwało takie pragnienie Eucharystii, taki głód Niebiań-

skiego Chleba, abyśmy nim umocnieni mogli dzielić się 

z innymi przyjaźnią z Chrystusem.  

Z serca wszystkim błogosławię przyzywając wstawien-

nictwa św. Krzysztofa i opieki Matki Niepokalanej. 

+ Biskup Jerzy Mazur SVD, Przewodniczący Komisji 

Episkopatu Polski ds. Misji  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

